

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2018

Bent´s Tæppe- og Gulvbelægning ApS

Revlingevej 2
7330 Brande

CVR nr. 36946660

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

Dirigent

Bent Søgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent´s Tæppe- og Gulvbelægning ApS
Revlingevej 2
7330 Brande

CVR-nr.: 36946660
Stiftelsesdato: 1. januar 2015
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Søgaard Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tæppe- og gulvbelægningsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 1.303.311.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	5.091.995	1.926.469
1. Personaleomkostninger	-2.539.934	-2.402.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-518.375	-528.085
Resultat før finansielle poster	<u>2.033.686</u>	<u>-1.004.561</u>
Andre finansielle indtægter	168.255	756.128
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-160.155	-376.085
Andre finansielle omkostninger	-738.475	-21.363
Ordinært resultat før skat	<u>1.303.311</u>	<u>-645.881</u>
Skat af årets resultat	-288.224	138.928
ÅRETS RESULTAT	<u>1.015.087</u>	<u>-506.953</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	105.800
Overført resultat	-2.984.913	-612.753
Disponeret i alt	<u>1.015.087</u>	<u>-506.953</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	2.400.000	2.800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.400.000	2.800.000
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	25.903	44.278
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	665.280	765.280
Materielle anlægsaktiver i alt	691.183	809.558
Anlægsaktiver i alt	3.091.183	3.609.558
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.400.000	1.450.000
Varebeholdninger i alt	1.400.000	1.450.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.403.176	1.756.090
Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	265.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.143.831	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.454
Andre tilgodehavender	1.276	272.621
Periodeafgrænsningsposter	26.983	0
Tilgodehavender i alt	6.625.266	2.310.165
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.571.604
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	9.571.604
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	656.369	2.989.661
Likvide beholdninger i alt	656.369	2.989.661
Omsætningsaktiver i alt	8.681.635	16.321.430
AKTIVER I ALT	11.772.818	19.930.988

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	5.897.164	8.882.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>9.947.164</u>	<u>9.037.876</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	523.377	394.011
Hensatte forpligtelser i alt	<u>523.377</u>	<u>394.011</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.122	411.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.644.095
Selskabsskat	178.772	0
Anden gæld	933.383	443.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.277</u>	<u>10.499.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.302.277</u>	<u>10.499.101</u>
PASSIVER I ALT	<u>11.772.818</u>	<u>19.930.988</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5
	2018	2017
Lønninger	2.104.106	1.950.611
Pensioner	273.226	302.908
Andre omkostninger til social sikring	95.627	89.729
Andre personaleomkostninger	66.975	59.697
	2.539.934	2.402.945

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	50.000	8.882.077	105.800	9.037.877
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.984.913	0	-2.984.913
Udbetalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Foreslået udbytte	0	0	4.000.000	4.000.000
Bogført værdi, ultimo	50.000	5.897.164	4.000.000	9.947.164

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør 13 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 101.471.

Selskabet har stillet følgende arbejdsgarantier:

Kr. 485.790

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2016 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.